
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 z dnia 28 marca 2024 r., uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 68.348.017,42 zł, dochody bieżące 49.885.585,57 zł, dochody majątkowe 
18.462.431,85 zł zastępuje się kwotą 68.690.794,43 zł w tym: dochody bieżące 50.228.362,58 zł, dochody majątkowe 
18.462.431,85 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 89.835.216,42 zł, w tym: wydatki bieżące 54.010.204,57 zł, wydatki majątkowe 
35.825.011,85 zł zastępuje się kwotą 90.177.993,43 zł, w tym: wydatki bieżące 54.352.981,58 zł, wydatki majątkowe 
35.825.011,85 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2024
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 680 229,00 -2 642,00 6 677 587,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 96 226,00 -2 642,00 93 584,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 058,00 -2 642,00 9 416,00

750 Administracja publiczna 1 125 167,00 2 253,00 1 127 420,00

75011 Urzędy wojewódzkie 157 516,00 2 253,00 159 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 516,00 2 253,00 159 769,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

177 905,00 38 700,00 216 605,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 159,00 38 700,00 61 859,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 159,00 38 700,00 61 859,00

758 Różne rozliczenia 15 605 998,00 4 980,00 15 610 978,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 223 217,00 4 980,00 228 197,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 217,00 4 980,00 28 197,00

801 Oświata i wychowanie 1 005 317,00 113 486,01 1 118 803,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 113 486,01 113 486,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 113 486,01 113 486,01

851 Ochrona zdrowia 0,00 130 000,00 130 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 130 000,00 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1



2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 130 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 2 263 721,71 56 000,00 2 319 721,71

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 187 300,00 50 000,00 237 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

187 300,00 50 000,00 237 300,00

Razem: 68 348 017,42 342 777,01 68 690 794,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2024
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 864 801,00 -2 642,00 8 862 159,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 212 058,00 -2 642,00 209 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 058,00 -2 642,00 209 416,00

 212 058,00 -2 642,00 209 416,00

750 Administracja publiczna 8 634 337,61 2 253,00 8 636 590,61

75011 Urzędy wojewódzkie 357 890,00 2 253,00 360 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 928,00 1 825,00 244 753,00

 242 928,00 1 825,00 244 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 651,00 314,00 43 965,00

 43 651,00 314,00 43 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 076,00 2,00 4 078,00

 4 076,00 2,00 4 078,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 495,00 112,00 3 607,00

 3 495,00 112,00 3 607,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

177 905,00 38 700,00 216 605,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 159,00 38 700,00 61 859,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 700,00 38 700,00

 0,00 38 700,00 38 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 222,03 -246,00 6 976,03

 7 222,03 -246,00 6 976,03

4300 Zakup usług pozostałych 87,70 246,00 333,70

 87,70 246,00 333,70

801 Oświata i wychowanie 24 109 088,00 118 466,01 24 227 554,01

80101 Szkoły podstawowe 14 799 572,00 4 980,00 14 804 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 804,00 -638,00 268 166,00

 268 804,00 -638,00 268 166,00

4430 Różne opłaty i składki 37 471,00 638,00 38 109,00

 37 471,00 638,00 38 109,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 207,00 4 120,00 23 327,00

 19 207,00 4 120,00 23 327,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 010,00 860,00 4 870,00

 4 010,00 860,00 4 870,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 113 486,01 113 486,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 123,59 1 123,59

 0,00 1 123,59 1 123,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 112 362,42 112 362,42

 0,00 112 362,42 112 362,42

851 Ochrona zdrowia 627 043,94 130 000,00 757 043,94

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 130 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130 000,00 130 000,00

 0,00 130 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 5 937 683,71 56 000,00 5 993 683,71

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 539,00 6 000,00 14 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 385,00 3 421,07 7 806,07

 4 385,00 3 421,07 7 806,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 589,15 1 399,15

 810,00 589,15 1 399,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 83,78 198,78

 115,00 83,78 198,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 1 006,00 1 430,00

 424,00 1 006,00 1 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 848,00 900,00 1 748,00

 848,00 900,00 1 748,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 312 167,00 50 000,00 362 167,00

3110 Świadczenia społeczne 312 167,00 50 000,00 362 167,00

 312 167,00 50 000,00 362 167,00

85295 Pozostała działalność 804 773,71 0,00 804 773,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 310,00 310,00

 0,00 310,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,00 45,00

 0,00 45,00 45,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 968,00 -855,00 56 113,00

 48 968,00 -855,00 48 113,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 321 244,22 -1 300,00 319 944,22

 321 244,22 -1 300,00 319 944,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 305 643,00 0,00 6 305 643,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 053,00 0,00 26 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 844,00 790,51 10 634,51

 9 844,00 790,51 10 634,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 694,00 133,83 1 827,83

 1 694,00 133,83 1 827,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,00 19,37 260,37

 241,00 19,37 260,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 964,00 -522,02 6 441,98

 6 964,00 -522,02 6 441,98

4220 Zakup środków żywności 490,00 -261,69 228,31

 490,00 -261,69 228,31

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

160,00 -160,00 0,00

 160,00 -160,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 411 506,00 0,00 2 411 506,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 343 680,00 -10 000,00 333 680,00

4260 Zakup energii 79 890,00 -10 000,00 69 890,00

 79 890,00 -10 000,00 69 890,00

92195 Pozostała działalność 502 226,00 10 000,00 512 226,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 22 160,00 80 160,00

 58 000,00 2 500,00 60 500,00

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Nowy
Witoszyn FS

0,00 3 922,00 3 922,00

Piknik integracyjny dla mieszkańców Starego Witoszyna
FS

0,00 3 037,00 3 037,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Chełmica Duża FS

0,00 7 400,00 7 400,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców Świątkowizna FS 0,00 5 301,00 5 301,00

4190 Nagrody konkursowe 10 600,00 -10 000,00 600,00

 10 600,00 -10 000,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -30 000,00 19 500,00

 49 500,00 -30 000,00 19 500,00

4220 Zakup środków żywności 102 000,00 -35 000,00 67 000,00

 102 000,00 -35 000,00 67 000,00

4260 Zakup energii 800,00 2 500,00 3 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 3



 800,00 2 500,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 326,00 60 340,00 321 666,00

 160 000,00 80 000,00 240 000,00

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Nowy
Witoszyn FS

5 922,00 -3 922,00 2 000,00

Piknik integracyjny dla mieszkańców Starego Witoszyna
FS

3 037,00 -3 037,00 0,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Chełmica Duża FS

9 000,00 -7 400,00 1 600,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Świątkowizna - FS

5 301,00 -5 301,00 0,00

Razem: 89 835 216,42 342 777,01 90 177 993,43

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 4



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2024
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 058,00 -2 642,00 9 416,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 058,00 -2 642,00 9 416,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 058,00 -2 642,00 9 416,00

750 Administracja publiczna 157 516,00 2 253,00 159 769,00

75011 Urzędy wojewódzkie 157 516,00 2 253,00 159 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 516,00 2 253,00 159 769,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

177 905,00 38 700,00 216 605,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 159,00 38 700,00 61 859,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 159,00 38 700,00 61 859,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 113 486,01 113 486,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 113 486,01 113 486,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 113 486,01 113 486,01

Razem: 4 954 987,19 151 797,01 5 106 784,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2024
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 058,00 -2 642,00 9 416,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 058,00 -2 642,00 9 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 058,00 -2 642,00 9 416,00

750 Administracja publiczna 157 516,00 2 253,00 159 769,00

75011 Urzędy wojewódzkie 157 516,00 2 253,00 159 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 724,00 1 825,00 124 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 066,00 314,00 22 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 088,00 2,00 2 090,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 680,00 112,00 1 792,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

177 905,00 38 700,00 216 605,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 159,00 38 700,00 61 859,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 700,00 38 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 222,03 -246,00 6 976,03

4300 Zakup usług pozostałych 87,70 246,00 333,70

801 Oświata i wychowanie 0,00 113 486,01 113 486,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 113 486,01 113 486,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 123,59 1 123,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 112 362,42 112 362,42

852 Pomoc społeczna 677 851,22 0,00 677 851,22

85295 Pozostała działalność 345 256,22 0,00 345 256,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 310,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,00 45,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 968,00 -855,00 3 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 127,22 -1 300,00 5 827,22

Razem: 4 954 987,19 151 797,01 5 106 784,20

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 46/2024

  z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Bogucin
5 500,00 zł          5 500,00 zł                    

  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP Bogucin 10 000,00 zł        10 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Bogucin
8 500,00 zł          8 500,00 zł                    

921 92109 6060 Zakup materiałów i montaż chłodni w świetlicy 15 000,00 zł        15 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4300
Zimowe utrzymanie chodników na terenie sołectwa 

Bogucin
2 500,00 zł          2 500,00 zł                    

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 12 415,40 zł        12 415,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup parasoli na potrzeby sołectwa Chełmica Duża 4 000,00 zł          4 000,00 zł                    

921 92195 4170 7 400,00 zł 7 400,00 zł                    

921 92195 4300 1 600,00 zł 1 600,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
21 500,00 zł        21 500,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4210
Zakup gruzu na potrzeby utwardzenia dróg 

gminnych w sołectwie Chełmica Duża
4 000,00 zł          4 000,00 zł                    

600 60016 4270
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Chełmica Duża 
2 907,03 zł          2 907,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 16 000,00 zł        16 000,00 zł                  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Mała
10 251,67 zł        10 252,00 zł                  

900 90015 4210
Oświetlenie wiaty na terenie sołectwa Chełmica 

Mała
2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Bogucin

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Duża

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 46/2024

  z dnia 16 lipca 2024 r.

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy sołeckiej 6 000,00 zł          6 000,00 zł                    

921 92195 4300
Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica-Cukrownia
7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

900 90095 6050 Zakup i montaż placu zabaw 28 083,53 zł        28 084,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego 2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup namiotu dla sołectwa Cyprianka 7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych 6 000,00 zł          6 000,00 zł                    

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w miejscowości Cyprianka 36 920,53 zł        36 921,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90095 6050
Budowa wiaty na placu zabaw dla dzieci w 

Fabiankach
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - działka nr 96 5 000,00 zł          5 000,00 zł                    
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy drogach 

gminnych w Fabiankach 
11 000,00 zł        11 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup strojów ludowych dla sołectwa Fabianki 915,40 zł             915,00 zł                       

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Fabianki
7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

921 92195 4300
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Krępiny
3 468,59 zł          3 469,00 zł                    

900 90095 6050
Zagospodarowanie działki gminnej na terenie 

sołectwa Krępiny
14 000,00 zł        14 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210
Zakup maszyny do popcornu na potrzeby sołectwa 

Kulin
1 500,00 zł          1 500,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Kulin
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Kulin
8 148,34 zł          8 148,00 zł                    

Cyprianka

Krępiny

Kulin

Fabianki

Chełmica-Cukrownia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 46/2024

  z dnia 16 lipca 2024 r.

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego i butli gazowej 2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

900 90095 6050 Montaż ogrodzenia przy placu zabaw 15 000,00 zł 15 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 4210 Zakup elementów ogrodzenia dla OSP Lisek 4 000,00 zł 4 000,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Lisek
4 075,79 zł          4 076,00 zł                    

921 92109 4210
Zakup środków/materiałów na remont świetlicy wraz 

z doposażeniem świetlicy
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

921 92109 6060 Zakup chłodni na potrzeby świetlicy wiejskiej 18 000,00 zł        18 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Nasiegniewo
5 915,40 zł          5 915,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Nowy Witoszyn
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92601 6050
Utwardzenie boiska na terenie sołectwa Nowy 

Witoszyn
10 000,00 zł        10 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92695 4210
Zakup i montaż piłkochwytu na potrzeby sołectwa 

Nowy Witoszyn
5 000,00 zł          5 000,00 zł                    

921 92195 4170 3 922,00 zł 3 922,00 zł                    

921 92195 4300 1 999,79 zł 2 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 8 000,00 zł          8 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup lodówko-zamrażarki do świetlicy wiejskiej 3 000,00 zł          3 000,00 zł                    

921 92109 4210
Zakup środków czystości na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Skórznie
1 000,00 zł          1 000,00 zł                    

900 90095 4210 Zakup środków ochrony roślin - Skórzno 500,00 zł             500,00 zł                       

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 zł             500,00 zł                       

Skórzno

Kulin

Lisek

Nasiegniewo

Nowy Witoszyn

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Nowy 

Witoszyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 46/2024

  z dnia 16 lipca 2024 r.

921 92109 4210  Zakup sztućców do świetlicy wiejskiej 2 546,27 zł          2 546,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Skórzno
7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup dodatków do strojów ludowych - obuwie 1 500,00 zł          1 500,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Stary Witoszyn
14 000,00 zł        14 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Piknik integracyjny dla mieszkańców Starego 

Witoszyna 
3 037,27 zł          3 037,00 zł                    

754 75412 6050
Zakup i montaż bramy garażowej w OSP Szpetal 

Górny
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Szpetal Górny
16 500,00 zł        16 500,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Szpetal Górny
7 415,40 zł          7 415,00 zł                    

852 85295 4210
Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców z 

domu Senior+ w miejsowości Świątkowizna
8 000,00 zł          8 000,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 

Świątkowizna
5 300,00 zł          5 300,00 zł                    

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Świątkowizna
5 300,81 zł          5 301,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych  na terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
3 291,45 zł          3 291,00 zł                    

574 414,67 zł      574 414,00 zł                

Wilczeniec Fabiański

Ogółem

Skórzno

Świątkowizna

Stary Witoszyn

Szpetal Górny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 46/2024 

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100

x x

4740 x

4850 x

x

2100 28 197,00     x

x x 28 197,00

4750 x 23 327,00

4850 x 4 870,00

4860 x

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100

4210 x

4860 x

85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

28 197,00 28 197,00

 

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy  w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan 

dochodów
Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

2
Nadawanie numeru 

PESEL

3
Dodatkowe zadania 

oświatowe

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

85595

855

85595

750

75011

75011

853
85395

758 75814

801

80101

80103

80153

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.44.2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. przyznającej dotację 
celową w dziale 801 Oswiata i wychowanie z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe, 

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.36.2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. zwiększającej plan dotacji 
celowej w dziale 852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych 
w formie usług sąsiedzkich, 

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.47.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. przyznającej dotację celową 
w dziale 750 Administracja publiczna z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej, regulację części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia br.oraz w dziale 852 Pomoc społeczna  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole  
i w domu", 

- umowy Nr 21/2023/PPZ z dnia 21 grudnia 2023 r. z Narodowym Funduszem Zdrowia na dofinansowanie programu polityki 
zdrowotnej realizowanego przez gminę w obszarze edukacji w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania osteoporozy, 
dotację przyjęto na podstawie art. 9 ust. 9 ustawy o finansach publicznych. 

Przyjęto środki do budżetu na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2024g z dnia 19 czerwca 2024 r. 
informującego o przekazanych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC6EF7D-3B0F-48BE-92FA-2A36FE52AF7C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2024-07-16T13:20:00+0200




